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WYJAŚNIENIA
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę radiofarmaceutyków (nr sprawy: 32/2017)

Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie nr 1 (dotyczy wzoru umowy)
Par. 1 ust. 4 – prosimy o dopisanie „pod warunkiem, że stawki podatku VAT pozostaną na obecnym poziomie.  Wykonawca zastrzega sobie prawo do stosowania stawek VAT obowiązujących z chwilą wprowadzenia w życie stosownych przepisów”.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 2 (dotyczy wzoru umowy)
Par. 2 ust 2 – Prosimy o zastąpienie zapisu „znakowania określonego w rocznym harmonogramie produkcji” zapisem „zgłoszonego na piśmie zapotrzebowania zgodnie z harmonogramem produkcji.” i dopisanie  „Na produkty wymienione w pakiecie 1 pkt 1 Zamawiający złoży zamówienie na 14 dni przed planowaną datą produkcji.”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmian.





